
РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

_________________________________________________________________

от  05 декабря 2022 г.                                                          № 15/22

О принятии объекта  движимого имущества в муниципальную
собственность и постановке на баланс Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь  пунктами  3,  5  части  1  статьи  14  Федерального  закона
Российской  Федерации  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального
района Волгоградской области

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять объект  движимого имущества :

     мойку высокого давления LifanQ1500, бензиновая, инвентарный номер
00000000000000001378  в  муниципальную  собственность  Оленьевского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области;

Поставить объект движимого имущества – мойку высокого давления
LifanQ1500,бензиновая,  инвентарный  номер  00000000000000001378 на
баланс  администрации  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального  района  Волгоградской  области  с  балансовой  стоимостью
27400,00 руб (Двадцать семь тысяч четыреста рублей 00 коп);

2.  Администрации  Оленьевского  сельского  поселения  внести  мойку
высокого  давления  LifanQ1500,  бензиновая,  инвентарный  номер
00000000000000001378  в Реестр муниципального имущества  Оленьевского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области.

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения  _______________А.П.Конаков

Глава Оленьевского сельского поселения ____________А.П.Сучков


